

STYKLISTE

Side 1

MODEL 5903R

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	224302-2	INDER FLANGE	1	
002	231840-7	TRÆKFJEDER 5 (5903R)	1	
003	922422-3	6KANT-SKRUE###(922412-6)	1	
004	267123-9	SKIVE 8	1	
005	345735-9	SPALTEKNIV (5903R)	1	
006	345772-3	HOLDER F. SPALTEKNIV (5903R)	1	
007	266019-1	SKRUE M 8x98	1	
008	233084-5	TRYKFJEDER 6	1	
009	211131-2	KUGLELEJE (SP6000)	1	
010	322662-7	SPINDLE 5903R	1	
011	226422-8	TANDHJUL 39	1	
012	257184-7	RING 16	1	
013	317626-4	SKJOLD (5903R)	1	
014	265031-8	SKRUE	2	
015	211228-7	KUGLELEJE 6202DDW###(211238-4)	1	
016	318143-7	SKÆRM (5903R)	1	
017	415438-0	STARTRULLE	2	
018	415437-2	STARTRULLEHOLDER	2	
019	285677-4	LEJEDÆKSEL	1	
020	912222-9	SKRUE M5X16	2	
021	224301-4	SPÆNDEFLANGE 42	1	
022	265408-7	6-KANT SKRUE M8x20	1	
023	819034-0	""MAKITA"" SKILT	1	
024	921342-8	SKRUE M6x25	1	
025	951210-1	FJEDERSTIFT 6-20	1	
026	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
027	316557-4	DYBDEINDSTILLING (5903R)	1	
028	941201-0	SKIVE 8	1	
029	331432-3	RULLE .	1	
030	252134-7	6-KANT MØTRIK M8	1	
031	231955-0	FJEDER 12	1	
032	272230-5	JUSTERKNAP 54	1	
033	210042-8	KUGLELEJE 629LLB	1	
034	681633-6	ISOLERINGSSKRUE	1	
035	516578-8	ANKER (5903R)	1	
		INC. 33,34,46,47		
036	636203-6	FELT 230V (5903R)	1	
037	858222-4	NAME PLATE 5903R	1	
038	266037-9	SKRUE 5x45	3	
039	265999-8	SKRUE M4X25###(266374-1)	4	
040	415439-8	TRYKKNAP (5603R)	1	
041	266029-8	BLIKSKRUE PT5x65 LS1013	2	
042	651923-1	AFBRYDER TG70B	1	
043	231230-4	TRYKFJEDER 4	1	
044	415440-3	KONTAKTSPÆRRE	1	
045	415436-4	FELTAFDÆKNINGSKAPPE	1	
046	241868-7	VENTILATORVINGE (5903R)	1	
047	211236-8	KUGLELEJE 6002DDW	1	
048	344108-3	SPINDELARTERRINGSKNAP	1	
049	153467-2	HUS (5903R)	1	
		INC. 26		
050	262007-6	GUMMIRING 8 (5103R)	1	
051	265032-6	SKRUE M8	1	
052	316562-1	DÆKSEL FOR KLINGE	1	
053	266036-1	SKRUE 5x20 (5903R)	3	
054	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
055	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
056	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
057	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
058	645141-1	KONDENSATOR	1	
059	191953-5	KULSÆT CB-203	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 5903R

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
060	643700-5	KULDÆKSEL (HM1800)	2	
061	159960-4	MOTORHUS KOMPLET (5903R)	1	
062	265028-7	SKRUE M4x11	1	
063	344107-5	SPALTEKNIVINDST. (5903R)	1	
064	415432-2	GREB (5903R)	1	
065	921477-5	6KANT-SKRUE M8x55	1	
066	415431-4	DÆKSEL FOR GREB	1	
067	252624-0	FLØJMØTRIK	1	
068	941151-9	SKIVE 6	1	
069	265993-0	SKRUE M4X5 (5903R)	1	
070	266021-4	BLIKSKRUE.PT5x20 HR4000C	2	
071	316556-6	GRUNDPLADE	1	
072	415433-0	SNITINDIKATOR (5903R)	1	
073	911109-2	SKRUE M4x8	1	
074	266039-5	6-KANTSKRUE M6x6	1	
075	265726-3	SKRUE M6x14	1	
076	252626-6	FLØJMØTRIK M8 (SR2600)	1	
077	941201-0	SKIVE 8	1	
078	316558-2	VINKELINDSTILLING (5903R)	1	
079	256231-1	STIFT 6 (5903R)	1	
080	256692-5	STIFT 8	1	
081	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
082	816128-2	VINKELVISER	1	
083	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
084	213459-4	O-RING 32	1	
085	213560-5	O-RING 44 (HK0500)	1	
A01	165084-6	PARALLELANSLAG 5903R	1	
A02	783204-6	6-KANT NØGLE 6 (9227CB)	1	
A03	A-89866	KLINGE 235X30/20Z###(B-08399)	1	AEPD-008/97
E01	415426-7	ADAPTER FOR SUG 5903R	1	
E11	631235-8	REGULATOR 5903R	1	
E12	654510-5	VERBINDER	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 5903R

